



2010-07-20

Silver och brons till Sveriges herrar i Student-VM

Erik Rost (bilden) och Johan Runesson såg till att Sverige tog två medaljer när Student-VM i orientering inleddes i Borlänge på tisdagen.

Första tävlingsdagen i Student-VM handlade det om långdistans vid Gyllfäbodarna sydväst om Borlänge. De svenska herrarna sprang mycket bra med silver till Erik Rost, Malungs OK, och brons till 20-årige junioren Johan Runesson, Tisaren. Dessutom var Johan Aronsson, även han från Tisaren, femma.

Ät storfavoriten, schweizaren Mattias Merz, VM-etta på just långdistansen 2007, kunde svenskarna inget göra. Erik Rost, 25 år, var slagen med hela 4.36 på den tolv kilometer långa banan.

– Jag visste att det skulle bli tufft att rå på schweizaren idag, men jag är väldigt nöjd med att ha tagit medalj. Sprang rakt på nästan hela loppet, över både berg och mossar. Gjorde en ganska grov bom precis i början, men sedan har det stämt bra med orienteringen. Formen är god och den här typen av orientering passar mig riktigt bra, säger Erik Rost, som nu står över sprinten och satsar vidare på medeldistansen och fredagens stafett, som avslutar Student-VM-veckan.

Ny VM-medalj för Runesson

Johan Runesson, som tog silver på just långdistansen i Junior-VM för en dryg vecka sedan, tog nu en VM-medalj även i det här mästerskapet.

– Jag höll igen lite på löpningen i början och gick på säkerhet, sen tryckte jag på mot slutet. Riktigt kul att som junior mäta sig med etablerade seniorlöpare från bland annat Schweiz, Tjeckien och Frankrike. Kontrollera satt tydligt och orienteringen stämde och jag ser fram emot att ladda om inför medeldistansen och stafetten, sa en nöjd Runesson.

Genrepar för VM i Trondheim

Segeberren Mattias Merz tar Student-VM som en bra värdeästare och riktig finslipning inför VM, som avgörs i Trondheim i mitten av augusti.

– Jag springer inte O-Ringen nästa vecka utan satsar istället stenhårt på Student-VM som generalrepetition inför VM. Det gick riktigt bra idag. Har knappt sett några andra löpare i skogen, men höll hög fart och gjorde bara ett litet misstag tidigt i loppet, förklarade guldmedaljören.

Löfgren bästa dam

Även på damsidan blev det schweiziskt guld till Sara Lüscher. Bästa svenska var Kristin Löfgren, Järfälla OK, på en åttonde plats.

– Jag är relativt nöjd med loppet, men gjorde två mindre misstag på andra och sjätte kontrollen. Hade mer att ge fysiskt, men jag har stor respekt för den kluriga terrängen här i Gyllbergen och höll medvetet igen lite i löpningen i början, sa Löfgren.

Student-VM 19-23 juli

Arrangeras: Vartannat år sedan 1978, senast i Sverige var 1984 i Jönköping.

Öppen för: Ungdomar födda mellan 1982 och 1992, som bedriver eftergymnasiala studier.

Arrangör: Sveriges Akademiska Idrottsförbund i samarbete med Stora Tuna OK och Borlänge kommun.

Program:

Måndag – invigning
Tisdag – långdistans, Gyllbergen
Onsdag – sprint, Borlänge centrum
Torsdag – medeldistans, Gustafs
Fredag – stafett, Gustafs

Allt om tävlingarna:

www.wuoc2010.se

Fakta om Sveriges trupp

(PDF-format)

Resultat

BORLÅNGE: Student-VM, herrar, 12,0 km: 1) Mattias Merz, Schweiz, 1.11.16, 2) Erik Rost, Sverige, +4.36, 3) Johan Runesson, Sverige, +5.14.

Övriga svenska plac: 5) Johan Aronsson, +6.27, 29) Emil Andersson, +11.57.

Damer, 7,7 km: 1) Sara Lüscher, Schweiz, 1.00.09, 2) Saila Kinni, Finland, +0.38, 3) Silje Ekroll Jahren, Norge, +2.02.

Svenska plac: 8) Kristin Löfgren, +4.17, 14) Sara Eskilsson, +8.40, 28) Martina Karlsson, +11.43, 57) Jennie Runesson, +27.07.